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Yhdistystemme edustajat osallistuivat 2.9.24 asemakaavan muutoksen esiIelyJlaisuuteen. 

Mielipiteenämme esitämme seuraavaa: 

Yhdistykset osallistuivat Merisatamanrannan kokonaissuunniIeluun vuosina 2008-2010. 
Kyseessä olevan LP-1 alueen kohdalla päädyQin suunnitelmaan, jossa alueen eteläosaan sijoiteQin 
pysäköinJ/veneiden talvisäilytysalue. Muu osa alueIa suunnitelJin puistoksi. Kuitenkin puiston 
keskiosaan suunniteltu perenna-alue ympäröivine puineen ja puistokalusteineen jäteQin 
toteuIamaIa. 
 
Nyt esitetyissä kehiIämissuunnitelmissa alueesta on 1/3 varaIu rakentamiselle – 
virkistyspalvelujen rakennukselle: paviljonki, huolto, kahvila, terassi, ulkotarjoilualue… Loput 
alueesta jäisi puistoalueeksi, josta vain osaan lisäIäisiin kasvillisuuIa. Avoimena nurmikenIänä 
säilyteIäväksi ehdoteIavaa Merikatuun rajoiIuvaa pohjoisosaa ei voi mitenkään mieltää 
muistumaksi rantaradasta.  
 
Mielestämme koko nykyinen LP- 1 -alue tulisi ehdoIomasJ kaavoiIaa puistoksi. Kuitenkin nykyisen 
pysäköinJalueen itäosa tulee säilyIää. Merisatamanranta tulee jatkuvasJ olemaan veneilijöiden 
käytössä ja heidän tulee saada kuljeteIua varusteensa veneelle ja veneeltä pois. Itäosassa ovat 
myös yhdyskuntapalvelut kuten City-WC ja roska-molokit. City-WC:n sijainJ on keskeinen ja alueen 
joukkoliikenteen tuntumassa. Ulkoilijat tarvitsevat wc-palvelua myös talvisin, jolloin rannan 
kahvilat ovat suljeIuina. 
 
Puistoon istuteIavien puiden tulee olla varjoa ja suojaa antavia ja niiden alle tulee sijoiIaa 
riiIäväsJ selkänojallisia puiston penkkejä. Puuston valinnassa voi käyIää mielikuvitusta: tammia, 
ruotsinpihlajia, omena- ym. kukkivia hedelmäpuita sekä syreeni-, kuusama- ym. kukkivia pensaita. 
Myös ikivihreää kasvillisuuIa kannaIaa käyIää talvikauIa ajatellen: katajaa, mäntyä. Alueesta 
pitäisi varata osa kukkivaksi luonnonniityksi. 
Istutuksien sijoituksessa tulee oIaa huomioon tärkeiden näkymien säilyminen, kuten Villa Ensin 
sisäänkäynniltä merelle. 
Laivurinkadun suuntaisen puistokäytävän Merisatamanrannan päässä tulee kulkua selkeyIää ja 
suojaJen sijoiIumiseen kiinniIää huomiota. 
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EsiIelyJlaisuudessa suunniIelija esiQ, eIä F. Stjernvallin puistoa ei voi käyIää mallina tulevalle 
puistolle, mikä heräQ osallistujissa ihmetystä. F. Stjernvallin puisto on kuitenkin 
englanJlaistyylinen, monimuotoinen puisto, jonka jatkona uusi puisto toteuIaisi yhtenäisen 
puistokokonaisuuden Merikadun eteläpuolelle. 
Meripuistossa on kaksi hiekkakenIää, joista toiselle ollaan keskiIämässä ulkoliikuntavälineitä, mitä 
kannatamme. Ulkoliikuntavälineitä ei pidä kuitenkaan sijoiIaa kaikille puistoalueille. 
 
”Virkistyspalveluiden rakennukselle” emme näe tarveIa. Lähin kahvila sijaitsee rantakadun toisella 
puolella. Nykyisessä Hernesaaren asemakaavaehdotuksessa on uimarannalle suunniteltu 800 m2 
kokoinen rakennus, jossa olisi 250 m2 kokoinen kahvila. Lännempänä sijaitsevat jo rakennetut ja 
laajenneIavat kahvila BirgiIa ja ravintola/kahvila Löyly. Cafe Caruselista itään päin löytyvät 
Kompassitorin Jlapäiset kioskit ja kahvila MuIeri, kahvila MaIolaituri ja kahvila/ravintola Ursula. 
Tämä takaa riiIävän palveluntarjonnan ja kahvilaJheyden ranta-alueella. Suurin osa edellä 
mainituista kahviloista on kokonaan tai osiIain suljeIuna talvikaudella koska ei ole riiIäväsJ 
asiakkaita. 
 
LP-1 alueeksi jääneenä alue on nimeämätön. Puisto kuuluu Eiran kaupunginosaan, joten nimen 
tulisi liiIyä alueeseen ja sen historiaan. Ehkä ”Eiran rantapuisto”? Tai Eiran rakentumista 
unohtumaIomasJ dokumentoinut Signe Brander? – ”Signe Branderin puisto”? VaihtoehtoisesJ 
voisi löytyä Helsingin pääkaupungiksi rakentumisen historiaan liiIyvä henkilönimi, joita on käyteIy 
Eiran katunimistössä? 
Yhdistykset haluavat osallistua nimen valintaan.  
 
Puiston asemakaavaa voidaan aina muuIaa kaavamuutoksella, mikäli siihen ilmenisi aivan  
välIämätön tarve. 
 
 
Helsingissä, 12.09.2024 
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